ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2024

               Kính gửi:
 -    Sở Giao thông vận tải;
 -    Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 2221/SGTVT-

BQLBT ngày 20/9/2024 về việc xin chủ trương thực hiện sửa chữa hư hỏng đột
xuất nền, mặt đường đoạn Km17+120-Km17+840, tuyến ĐT.640 và đề nghị của
Sở Tài chính tại Văn bản số 3382/STC-HCSN ngày 27/9/2024, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý giao Sở Giao thông vận tải thực hiện việc sửa chữa
hư hỏng đột xuất nền, mặt đường đoạn Km17+120-Km17+840, tuyến ĐT.640,

như nội dung đề nghị tại các Văn bản nêu trên. Kinh phí thực hiện: sử dụng từ
nguồn kinh phí đã giao cho Sở Giao thông vận tải năm 2024 tại Quyết định số
530/QĐUBND ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh (tại Khoản 1, Mục B, Phụ lục
danh mục phân khai kèm theo Quyết định số 530/QĐ-UBND của UBND tỉnh),
với tổng số tiền không vượt quá 1.700.000.000 đồng.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVPTD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

             KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc sửa chữa hư hỏng đột xuất
nền, mặt đường đoạn Km17+120-

Km17+840, tuyến ĐT.640.

7696 01